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Føring av driftsmidler på RITMO 

Bakgrunn for saken 
RITMOs ledelse ønsker å revidere hvordan driftsmiddelpotten på RITMO administreres. Målet 

med en slik revisjon er å forenkle oppfølgingen og redusere bruk av administrative ressurser både 

hos vertsinstituttene/-fakultetene og på senteret. 

Bruk av driftsmidlene kan deles i to hovedkategorier:  

1. Driftsmidler som følger den enkelte forskers aktivitet 

Dette er den ansattes personlige driftsmidler og forskningsmidler den ansatte søker om 

fra RITMOs forskningsmiddelordning.  

2. Driftsmidler til fellesaktiviteter/-kostnader på senteret 

Dette er midler som dekker fellesaktiviteter som blant annet internseminarer og –

aktiviteter for alle senterets ansatte, RITMOs seminarserie og årlige konferanse. I tillegg 

kommer utgifter til kontorrekvisita, formidlingstiltak for senteret, utarbeiding av 

årsrapport, kaffemaskin, utvikling av grafisk merke, for å nevne noe. 

Driftsmidlene som følger den enkelte forskers aktivitet føres i dag på sted- og prosjektkoden til den 

delen av senteret som den ansatte tilhører. Ved årsslutt overføres det midler tilsvarende forbruket 

av driftsmidler til den delen av senteret den ansatte tilhører. Senterledelsen foreslår at denne 

ordningen fortsetter som i dag.  

Driftsmidler som brukes til fellesaktiviteter/-kostnader på senteret føres på egne tiltak på RITMO-

IMV. For å sikre en riktig fordeling av resultatmidler, har man ved årsslutt summert kostnadene og 

deretter splittet dem 50:30:20 mellom de tre delene av senteret jf. fordelingsmodellen. Dette 

krever en manuell beregning basert på hvilke tiltak kostnadene er ført på. Deretter må 

prosjektkontroller ved HF lage et underlag slik at regnskap kan ompostere kostnadene og de 
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tilsvarende inntektene til RITMO-PSI og RITMO-IFI. Denne prosessen involverer 

prosjektkontrollerne og regnskap på de tre fakultetene, i tillegg til administrativ leder på RITMO.  

Satsen for resultatmidler fra NFR er per dags dato 0,07 kr. per NFR-krone. I regnskapet for 2020 

ble det brukt 215 010 kr. total på fellesaktiviteter/-kostnader på RITMO. Dette genererer til 

sammen 7 568 kr i resultatmidler, fordelt på 4 541 kr til PSI og 3 027 kr til IFI.   

Det har vært lavere forbruk på felles drift i 2020 enn normalt. Med utgangspunkt i regnskapet for 

2019, der forbruk fellesaktiviteter var 882 000 kr., var tilsvarende tall 18 627 kr for PSI og 12 418 

kr for IFI. 

Senterledelsen foreslår at driftsmidler for fellesaktiviteter/-kostnader føres i sin helhet på RITMO-

IMV, uten at de splittes i etterkant og fordeles på de tre partene. Dette vil lette den administrative 

oppfølgingen av økonomien og gjøre det lettere å holde oversikt over helheten i RITMOs 

driftsbudsjett. Det vil føre til noe lavere resultatmidler til PSI og IFI, men det vil på den annen side 

føre til besparelse i bruk av administrative ressurser på økonomioppfølgingen av RITMO på 

enhetene.  

Forslag til vedtak: 
RITMOs styre vedtar å revidere føring av senterets driftsmidler til fellesaktiviteter/-kostnader i 

henhold til senterledelsens forslag.  

 

Kopi:  

Administrativ leder IMV 

Administrativ leder PSI 

Administrativ leder IFI 

 


